[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

 КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.05.2018

 № 186
О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 16.11.2017 №450 «Об учреждении периодического  печатного издания рабочего поселка Колывань «Муниципальный вестник»

         В соответствии пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления   Российской Федерации», статьями  7, 12 Федерального закона  от 27.12.1991 № 2124-1  «О средствах массовой информации», Федеральным руководствуясь статьей 34 Устава администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении 2 пункт 1 «Состав редакционного Совета периодического печатного издания рабочего поселка Колывань «Муниципальный вестник» изложить в следующей редакции:
«1.
Переверзин В.В. – исполняющий обязанности главы администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, председатель редакционного Совета;»
2.
Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района  Новосибирской области (Морозовой Л.Ф.) обеспечить опубликование данного Постановления в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань «Муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань в сети Интернет.
         3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы рабочего поселка Колывань

                В.В. Переверзин